
XXXII PoRa Turnaus 10.10. - 19.11.2023
I viikon voittaja

NIMI SEURA liitto lk TULOS (YHT.) LASKELMA

1 Väänänen, Luukas Mainarit Keski-Savon KeilailuliittoM 1436 (0) 759 (0) + 677 (0)

Ahola, Jukka Mättäjät Joensuun KeilailuliittoB 1343 (102) 693 (51) + 650 (51)

Peiponen, Pentti PoRa Joensuun KeilailuliittoC 1343 (162) 696 (81) + 647 (81)

 I vk jälkeen

3x3 s. Tilanne finaaliin 3 parasta

Väänänen, Luukas Mainarit Keski-Savon KeilailuliittoM 2010 (0) 759 (0) + 677 (0) + 574 (0)

1 Peiponen, Pentti PoRa Joensuun KeilailuliittoC 1965 (243) 696 (81) + 647 (81) + 622 (81)

2 Ahola, Jukka Mättäjät Joensuun KeilailuliittoB 1929 (153) 693 (51) + 650 (51) + 586 (51)

3 Summanen, Jorma PoRa Joensuun KeilailuliittoC 1910 (225) 643 (75) + 643 (75) + 624 (75)

4 Pöppönen, Pentti PoRa Joensuun KeilailuliittoC 1794 (252) 619 (84) + 593 (84) + 582 (84)

5 Kuokkanen, Pekka PoRa Joensuun KeilailuliittoC 1790 (234) 629 (78) + 590 (78) + 571 (78)

6 Myller, Kari PoRa Joensuun KeilailuliittoB 1787 (144) 640 (48) + 632 (48) + 515 (48)

7 Piipponen, Hannu PoRa Joensuun KeilailuliittoC 1738 (252) 585 (84) + 577 (84) + 576 (84)

8 Honkanen, Pertti PoRa Joensuun KeilailuliittoC 1721 (225) 608 (75) + 575 (75) + 538 (75)

9 Laakkonen, Hannu PoRa Joensuun KeilailuliittoB 1705 (180) 619 (60) + 544 (60) + 542 (60)

10 Nordström, Erkki PoRa Joensuun KeilailuliittoC 1677 (252) 586 (84) + 546 (84) + 545 (84)

4x3 s. Tilanne finaaliin 4 parasta

Peiponen, Pentti PoRa Joensuun KeilailuliittoC 2563 (324) 696 (81) + 647 (81) + 622 (81) + 598 (81)

Summanen, Jorma PoRa Joensuun KeilailuliittoC 2494 (300) 643 (75) + 643 (75) + 624 (75) + 584 (75)

Ahola, Jukka Mättäjät Joensuun KeilailuliittoB 2474 (204) 693 (51) + 650 (51) + 586 (51) + 545 (51)

1 Pöppönen, Pentti PoRa Joensuun KeilailuliittoC 2354 (336) 619 (84) + 593 (84) + 582 (84) + 560 (84)

2 Piipponen, Hannu PoRa Joensuun KeilailuliittoC 2304 (336) 585 (84) + 577 (84) + 576 (84) + 566 (84)

Väänänen, Luukas Mainarit Keski-Savon KeilailuliittoM 2010 (0) 759 (0) + 677 (0) + 574 (0) + 0 (0)

3 Kuokkanen, Pekka PoRa Joensuun KeilailuliittoC 1790 (234) 629 (78) + 590 (78) + 571 (78) + 0 (0)

4 Myller, Kari PoRa Joensuun KeilailuliittoB 1787 (144) 640 (48) + 632 (48) + 515 (48) + 0 (0)

5 Honkanen, Pertti PoRa Joensuun KeilailuliittoC 1721 (225) 608 (75) + 575 (75) + 538 (75) + 0 (0)

6 Laakkonen, Hannu PoRa Joensuun KeilailuliittoB 1705 (180) 619 (60) + 544 (60) + 542 (60) + 0 (0)

7 Nordström, Erkki PoRa Joensuun KeilailuliittoC 1677 (252) 586 (84) + 546 (84) + 545 (84) + 0 (0)



8 Laatikainen, Kari PoRa Joensuun KeilailuliittoB 1282 (60) 661 (30) + 621 (30) + 0 (0) + 0 (0)

9 Sivonen, Tuula JoKe Joensuun KeilailuliittoC 1268 (138) 673 (69) + 595 (69) + 0 (0) + 0 (0)

10 Pakarinen, Anne PoRa Joensuun KeilailuliittoC 1234 (162) 641 (81) + 593 (81) + 0 (0) + 0 (0)

5x3 s. Tilanne finaaliin 5 parasta

Summanen, Jorma PoRa Joensuun KeilailuliittoC 3063 (375) 643 (75) + 643 (75) + 624 (75) + 584 (75) + 569 (75)

Ahola, Jukka Mättäjät Joensuun KeilailuliittoB 2981 (255) 693 (51) + 650 (51) + 586 (51) + 545 (51) + 507 (51)

Pöppönen, Pentti PoRa Joensuun KeilailuliittoC 2902 (420) 619 (84) + 593 (84) + 582 (84) + 560 (84) + 548 (84)

Peiponen, Pentti PoRa Joensuun KeilailuliittoC 2563 (324) 696 (81) + 647 (81) + 622 (81) + 598 (81) + 0 (0)

Piipponen, Hannu PoRa Joensuun KeilailuliittoC 2304 (336) 585 (84) + 577 (84) + 576 (84) + 566 (84) + 0 (0)

Väänänen, Luukas Mainarit Keski-Savon KeilailuliittoM 2010 (0) 759 (0) + 677 (0) + 574 (0) + 0 (0) + 0 (0)

Kuokkanen, Pekka PoRa Joensuun KeilailuliittoC 1790 (234) 629 (78) + 590 (78) + 571 (78) + 0 (0) + 0 (0)

Myller, Kari PoRa Joensuun KeilailuliittoB 1787 (144) 640 (48) + 632 (48) + 515 (48) + 0 (0) + 0 (0)

1 Honkanen, Pertti PoRa Joensuun KeilailuliittoC 1721 (225) 608 (75) + 575 (75) + 538 (75) + 0 (0) + 0 (0)

2 Laakkonen, Hannu PoRa Joensuun KeilailuliittoB 1705 (180) 619 (60) + 544 (60) + 542 (60) + 0 (0) + 0 (0)

3 Nordström, Erkki PoRa Joensuun KeilailuliittoC 1677 (252) 586 (84) + 546 (84) + 545 (84) + 0 (0) + 0 (0)

4 Laatikainen, Kari PoRa Joensuun KeilailuliittoB 1282 (60) 661 (30) + 621 (30) + 0 (0) + 0 (0) + 0 (0)

5 Sivonen, Tuula JoKe Joensuun KeilailuliittoC 1268 (138) 673 (69) + 595 (69) + 0 (0) + 0 (0) + 0 (0)

6 Pakarinen, Anne PoRa Joensuun KeilailuliittoC 1234 (162) 641 (81) + 593 (81) + 0 (0) + 0 (0) + 0 (0)

7 Taskinen, Heli JoKe Joensuun KeilailuliittoB 1227 (132) 631 (66) + 596 (66) + 0 (0) + 0 (0) + 0 (0)

8 Ryynänen, Juhani PoRa Joensuun KeilailuliittoD 1182 (198) 605 (99) + 577 (99) + 0 (0) + 0 (0) + 0 (0)

9 Koivula, Olli Joe's Gold Joensuun KeilailuliittoB 1181 (78) 613 (39) + 568 (39) + 0 (0) + 0 (0) + 0 (0)

10 Kolehmainen, Jouko JoKe Joensuun KeilailuliittoC 1163 (156) 610 (78) + 553 (78) + 0 (0) + 0 (0) + 0 (0)

11 Alvila, Kari JoKe Joensuun KeilailuliittoB 1161 (102) 604 (51) + 557 (51) + 0 (0) + 0 (0) + 0 (0)

12 Vehkamaa, Sari JoKe Joensuun KeilailuliittoD 1160 (204) 581 (102) + 579 (102) + 0 (0) + 0 (0) + 0 (0)


